
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Integrovaná střední Škola Hodonín, příspěvková organizace
se sídlem Lipová alej 3756/21, 695 01 Hodonín
zapsaná v rejstříku škol a Školních zařízení
lČ: 00838225, DIČ: CZ00838225
jejím jménem ředitel školy Mgr. Eva Schmidová
V technických věcech: Zdeněk Záděra
Bankovní spojení: K
Číslo účtu: 9
Telefon: 723 200 431
e-mail: reditel@,issho.cz

dále jen ,,objednatel"

a

IZOLMONT CZ s.r.o.
se sídlem Praha 4, Chodov, Babická 2341/5, PSČ 149 00
provozovna Bzenec, Kasárna 1622, PSČ 696 81
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144933
IČ: 284 84 002, DIČ: CZ28484002
jejím jménem jednatel František Dvořan
V technických věcech: Ing. Pavel Loprais
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon: 731 657 301
e-mail: f.dvoran@,izolmont.eu

dále jen ,,zhotovitel"

tuto

Smlouvu o dílo č. 191/21
uzavřenou dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění, jejíž obsah je vymezen níŽe:

I.
Předmět smlouvy (dílo)

l. Zhotovitel se zavazuje provést za podmínek stanovených touto smlouvou v souladu s §
2587 pro objednatele opravu střešního pláště ploché střechy na objektu trafostanice
Integrované střední školy Hodonín, Lipová alej 3756/21, parcelní číslo st. 7167, k.ú.
Hodonín.

2. Předmět smlouvy bude zhotoven v rozsahu cenové nabídky č. 189/21/D ze dne 17. 07.
2021, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za provedení díla řádně a včas sjednanou cenu
uvedenou v ČI. VII. této smlouvy.

- l-



písemný zápis (předávací protokol), jehož přílohou bude prohlášení o shodě použitých
materiálů. K tomuto okamžiku je dílo dokončeno a předáno v souladu s § 2604, ke
kterémuž okamžiku se vážou okolnosti uvedené v článku IX.

5. Za bezpečnost při práci odpovídá po celou dobu realizace díla zhotovitel, který zajistí
staveniště v době provozu školy.

V.
Místo plnění

1. Zhotovitel bude zhotovovat dílo na místě určeném objednatelem, nedohodnou-li se jinak.
2. zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo

provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného
odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může
jeho provádění přerušit.

3. Nedohodnou-li se strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od
smlouvy odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než
překážku odhalil.

VI.
Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných termínech:

zahájení: 06. 09. 2021
dokončeni: 30. 09. 2021

2. Zhotovitel je oprávněn dílo provést i před sjednaným termínem dokončení.
3. Pokud bude během prací ohrožena z důvodu nepříznivých klimatických podmínek (déšť,

sněžení, silný vítr, teplota pod +5°C) bezpečnost práce, zejména pak dodržováni
Vyhlášky č. 91/2006 Sb., a zároveň kvalita těchto prací, budou práce na nezbytnou dobu
přerušeny.

VII.
Cena za dílo a platební podmínky

l. Cena za provedení díla je sjednána po dohodě strm ve výši:

cena díla bez DPH 297 151,13 KČ
DPH 21% 62 401,74 Kč
Cena díla s DPH 359 552,87 KČ

2. Cena díla bude objednatelem hrazena na základě Zhotovitelem vystavených faktur.
3. Fakturace bude probíhat měsíčně podle skutečně provedených prací na základě

odsouhlaseného soupisu prací objednatelem. Bez tohoto soupisu je faktura právně nulitní
a objednatel není povinen ji uhradit. V takovém případě není objednatel v prodlení s
platbou.

4. Zhotovitel vždy vystaví a doručí objednateli, soupis provedených prací za příslušný
měsíc, nejpozději do 28. dne příslušného kalendářního měsíce.

-3 -



5. Běžné vady díla je zhotovitel povinen odstranit vlastními silami a na vlastní náklady do
30 dnů od jejich písemného oznámení objednatelem.

6. Vady díla, v jejichž důsledku by mohlo dojít ke škodám na majetku či na zdraví, je
zhotovitel povinen odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 dnů od jejich
písemného oznámení objednatelem.

XI.
Sankce (sleva z ceny, smluvní pokuta)

l. Dostane-li se zhotovitel porušením svých povinností do prodlení s provedením díla, je
povinen poskytnout objednateli slevu z ceny ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH
za každý den prodlení, ledaže prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno
okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem a jím neodstranitelnými ani při vynaložení
veškeré odborné péče, příkladmo specifikovanými v článku VI., bodu 2.

2. Je-li objednatel v prodlení s úhradou sjednané ceny díla či její části zhotoviteli, je
povinen uhradit zhotoviteli navýšení ceny ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

XII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vyplývající jsou v souladu s platnými právními
předpisy ČR, zejm. s občanským zákoníkem, § 2586 a násl. Proto veškeré vztahy touto
smlouvou výslovně neupravené se řídí obecnými ustanoveni občanského zákoníku,
nestanoví-li text této smlouvy jinak.

2. Smlouva může být měněna jen písemně, ve formě číslovaných dodatků.
3. Smlouva je sepsána ve dvou podepsaných stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po

jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a svými podpisy stvrzují,

Že vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli, a že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek.

5. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou oprávněni jednat statutární zástupci
obou smluvních stran a dále tyto osoby:
" Za objednatele: Zdeněk Záděra, tel.: 606 612 168, e-mail: zadera@,issho.cz
" Za zhotovitele: Ing. Pavel Loprais, tel.: 731 657 310, e-mail: p.loprais@,izolmont.eu

6. Smluvní strany souhlasí se vzájemným zpracováním osobních údajů statutárních
zástupců: jméno a příjmení, telefon, e-mail.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v celostátním registru smluv.

V Hodoníně dne 01. 09. 2021

ŠKOLA KOKXMÉN.

Objednatel

Ve Bzenci dne OJ. 09. 2021

0 b 0 b

Zhoto tel

- 5 -



STŘECHY A IZOLACE

CENOVÁ NABÍDKA Č.189/21/D

Předmět:

Název stavby:

Název objektu:

Místo stavby:

Dodávka a montáž střešního pláště

Integrovaná střední škola Hodonín

Trafostanice

Hodonín, Lipová alej 3756/21

Zadavatel: Uchazeč:

Název: Integrovaná střední škola

Hodonín, příspěvková organizace

Ulice: Lipová alej 3756/21

Psč, město: 695 01 Hodonín

Kontaktní osoba: Mgr. Eva Schmidová

Mobil: 723 200 431

Tel.:

Fax:

E-mail: reditel@issho.cz

Internet: www. issho.cz
lČ: 00838225

DIČ: CZ00838225

IZOLMONT CZ s.r.o.

Babická 2341/5

149 00 Praha 4 - Chodov

Tel.: 731 657 301

E-mail: cechy@izolmont.eu

Internet: www.izolmont.eu

lČ: 284 84 002

DIČ: CZ28484002

Banka: Komerční banka a.s. pobočka Bzenec

Číslo účtu: 43-3351500297/0100

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze
oddíl C, vložka 144933

Garance:

Vypracoval:

Mobil:

E-mail:

Datum:

Platnost nabídky:

60 měsíců

František Dvořan

731 657 301

f.dvoran@izolmont.eu
17. červenec 2021

17. srpen 2021

provozovna Bzenec

IZOLMONT CZ s.r.o

Kasárna 1622

69(3 81 Bzenec

Tel.: 731 657 301

E-mail: morava@izolmont.eu



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

P.C. Cis/o položky Název MJ Množství Cena/Mj Cena Hmotnost/Mj Hmotnost

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
1 631 57-1010.R00 Zřízeni násypu podlahy nebo střechy, bez dodávky m' 223,50 44,50 g 945,75 0,00000 0,00000

2 Specifikace Těžené kamenivo frakce 16 - 22 mm, ti. 5 cm, m' 223,50 96,00 21 456,00 0,08400 18,77400

3 998 01-1002.ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 18,77 670,00 12 575,90 0,00000 0,00000

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 43 977,65 18,77400

Díl: 96 Bouráni konstrukci
4 713 14-0861.R00 Odstraněni nástřiku polyuteratové pěny na střechách ti. do 50 mm m' 268,50 79,70 21 399,45 0,00500 1,34250

5 979 01-1111,R00 Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1.PP t 1,34 216,50 290,11 0,00000 0,00000

6 979 01-1121.R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,34 151,50 203,01 0,00000 0,00000

7 979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,34 255,50 342,37 0,00000 0,00000

B 979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 18,76 14,10 264,52 0,00000 0,00000

9 979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,34 218,50 292,79 0,00000 0,00000

10 979 08-2121.R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,34 24,40 32,70 0,00000 0,00000

11 979 99-9999.RAB Poplatek za skládku nebezpečného odpadu t 1,34 2 500,00 3 350,00 0,00000 q,qooq0

Celkem za 96 Bouráni konstrukci 26 174,94 1,34250

Díl: 712 Povlakové krýtiný
12 712 31-1 101.R00 Povlaková krytina střech do 10 st., za studena ALP 11,18 12,40 138,63 Q,(JOO(J0 0,00000

13 712 81-1101.R00 Samostatné vytaženi izolace, za studena ALP m' 3,81 16,20 61,72 0,00000 0,00000

14 Specifikace Asfaltový lak PENERAL ALP plechovka 9 kg kg 4,50 43,90 197,55 0,00100 0,00450

15 712 34-1559,ROQ Povlaková krytina střech do 10 st.,NAlP přitavenim m' 11,18 105,50 1 179,49 0,00035 0,00391

1El 712 84-1559,ROQ Samostatné vytažení izolace, pásy přitavenim m' 3,81 146,50 558,17 0,00040 0,00152

17 Specifikace Elastomerbitumenový pás SKLOELAST EXTRA m' 17,43 118,00 2 056,74 0,00450 0,07844

18 712 37-1801.R00 Povlaková krytina střech do 10 st., fólií PVC m' 223,50 108,50 24 249,75 O 00003 0,00671

19 712 87-1801.ROO Samostatné vytaženi izolace, fólii PVC poIož.volně m2 76,10 124,50 9 474,45 0,00003 0,00228

20 Specifikace Hydroizolační fólie FATRAFOL 818/V UV ti. 1,5 mm šedá m' 257,03 152,40 39 171,37 0,00190 0,48836

21 Specifikace Hydroizolačni fólie FATRAFOL 810/V (t3) ti. 1,5 mm šedá m' 87,52 144,00 12 602,88 0,00190 0,16629

22 Spe¢ifikace Vnitřní roh - tvarovka kužel 804 šedý kus 10,00 19,20 192,00 0,00050 0,00500

23 Specifikace vnější roh - tvarovka vlnovec 804 šedý kus 10,00 19,20 192,00 o,oq050 0,00500

24 Specifikace Zálivka střešní Z-Cli šedá kg 4,50 260,00 1 170,00 0,00100 0,00450

25 712 39-1175,ROQ Připevněni izolace kotvicími pásky, úhelníky m 190,00 74,50 14 155,00 0,00003 0,00570

26 Specifikace Vnitřní koutová lišta FATRANYL (š 100 mm m 94,00 45,00 4 230,00 0,00100 o,q9400

27 Specifikace vnější rohová lišta FATRANYL rš 100 mm m 78,80 45,00 3 546,00 0,00100 0,07880

28 Specifikace Stěnová lišta vyhnutá FATRANYL rš 100 mm m 17,20 45,00 774,00 0,00100 0,01720

29 Specifikace Rozpěmý nýt URAL-k3 6x50 mm kus 950,00 5,50 5 225,00 0,00001 0,00950

30 Specifikace Polyuretanový tě$ňi¢i tmel FATRAPUR 25 kartuše 310 ml kus 4,00 110,00 440,00 0.00031 0,00124

31 712 39-1171.R00 PovIäková krytina střech do 10 st., podkl. textil. ,n' 299,60 36,70 10 995.32 0,00000 0,00000

32 Specifikace Ochranná textilie GEOTEK N 300 g/m' m' 344,55 21,60 7 442,28 0,00030 0,10337

33 712 39-1172 ROD Povlaková krytina střech do lOst., ochran. textil. m' 223,50 17,50 3 911,25 0,00003 0,00(371

34 Specifikace Ochranná texulie GEOTEK N 500 g/m' m' 257,03 36,00 9 253,08 0,00050 0,12852

35 998 71-2202.ROO Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 1 512,1(3 3,00 4 536,48 0,00000 0,00000

Celkem za 712 Povlakové krytiny 155 753,16 1,21153

Díl: 721 Zdravotně technické instalace budov
36 721 R-01 Střešní svislá vpusť TW San 125 PVC kus 2,00 2 470.00 4 940,00 0,01000 0,02000

37 721 R-02 Kominek odvětráni kanalizace TWOP SAN 125 PVC kus 10,00 2 270,00 22 700,00 0,00750 0,07500

38 998 72-1202.R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 276,40 3,00 829,20 0,00000 0,00000
Celkem za 721 Zdravotně technické instalace budov 28 469,20 0,09500

Díl: 764 Konstrukce klempířské
39 764 81-4912.RQO Připojovači lišta z lakovaného Pz plechu KJG dilatační, rš 120 mm m 2,00 233,00 466,00 0,00120 0,00240

40 764 98-021Q.ROO Oplechováni zdi z poplastovaného plechu Fatranyl, rš 250 mm m 65,80 291,50 19 180,70 0,00250 0,16450

41 998 76-4202.R00 Přesun hmot pro klempiřské konštr., výšky do 12 m % 196,46 3,00 589,38 0,00000 q,00000
Celkem za 764 Konstrukce klempířské 20 236,08 0,16690

Di: M21 Elektromontáže
42 210 20-0020.RAB Hromosvod v úrovni střechy - vedeni uzemňômci na povrchu včetně připojeni

Celkem za M21 Elektromontáže
kompl 1,00 19 598,00 19 598,00 Q,00000 0,00000

19 598,00 0,00000

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce 43 978 O O O O
96 Bouráni konstrukci O 26 175 O O O

712 povlakové krytiny O 155 753 O O O
721 Zdravotně technické instalace budov O 28 469 O O O
764 Konstrukce klempířské o 20 236 o o o
M21 Elektromontáže O O O 19 598 O

Celkem 43 978 230 633 O 19 598 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Stránka 2 z 3



Název VRN Kč % Základna kč
1 Individuálni mimostaveništni doprava O 1,00 294 209 2 942
2 Kompletačni činnost zhotovitele O 0,00 294 209 o
3 Mimořádně ztížené dopravní podmínky O 0,00 294 209 o
4 Práce na kulturnich památkách O 0,00 294 209 o
5 Provozní vlivy O 0,00 294 209 O
6 Území se ztíženými výrobními podmínkami O 0,00 294 209 O
7 Zařízeni staveniště O 0,00 294 209 _ . O

Celkem 2 942

Cena díla celkem (základ pro DPH)

DPH 21%
Cena díla celkem s DPH

Skladba střešního pláště:
- stabilizační vrstva praného kameniva frakce 16-32 ti. 50 mm
- ochranná textilie GEOTEK N 500 g/m2
- hydro|zo|ačni fólie FATRAFOL 818N UV ti. 1,5 mm
- separační textilie GEOTEK N 300 g/m2
- stávající vyspravený střešní plášť (není předmětem cenové nabídky)

297 151,13 Kč
62 401,74 Kč

359 552,87 Kč

Poznámky:
- v cenové nabídce uvažujeme s bezplatným využitím elektrické energie a zařízeni staveniště.

Stránka 3 z 3


